
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ Α1- ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΎΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 63ΧΝ46ΜΠ3Ζ-95Ψ
Αθήνα, 20-03-2024
Αριθ. Πρωτ.: Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α1 1035501 
ΕΞ 2024

Ταχ. Δ/νση : Λιοσίων 153-157
Ταχ. Κώδικας : 104 45 Αθήνα
Πληροφορίες : E. Tvigun, 

Ν. Μαστροσταμάτης
Τηλέφωνο : 212-8000119
E-Mail : aadeprocurement  @  aade  .  gr  
Url : www.aade.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
(με αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α1 1035420 ΕΞ 2024/20-03-2024, ΑΔΑΜ:

24PROC014467566)
Αριθμός προκήρυξης:  177813-2024 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) για την
ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης σε κεντρικές

Υπηρεσίες της Α.Α.Δ.Ε. για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών με
δικαίωμα προαίρεσης για δώδεκα (12) επιπλέον μήνες»

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής

Σελίδα 1 από 6

Επωνυμία ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
(Α.Α.Δ.Ε.)

Επισπεύδουσα Υπηρεσία
Διεύθυνση Προμηθειών, και Κτιριακών Υποδομών
Τμήμα Α1 – Διενέργειας Προμηθειών Τακτικού 
Προϋπολογισμού

Ταχυδρομική διεύθυνση Λιοσίων 153-157
Πόλη Αθήνα
Ταχυδρομικός Κωδικός 104 45
Χώρα Ελλάδα
Κωδικός ΝUTS EL303 
Τηλέφωνο 212-8000119
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο aadeprocurement  @  aade  .  gr  ,   
Αρμόδιος για πληροφορίες E. Tvigun, Ν. Μαστροσταμάτης
Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) www  .  aade  .  gr  
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή στο διαδίκτυο 
(URL) www.aade.gr

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
mailto:aadeprocurement@aade.gr
mailto:aadeprocurement@aade.gr
http://www.aade.gr/


Είδος Αναθέτουσας Αρχής 
Η Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων  Εσόδων  (Α.Α.Δ.Ε.),  ως Ανεξάρτητη Διοικητική  Αρχή,  αποτελεί
Κεντρική  Κυβερνητική  Αρχή  (Κ.Κ.Α.),  κατά  την  έννοια  του  άρθρου  2  παρ.  1  περ.  2  του
Ν.4412/2016 και ανήκει στον υποτομέα της Κεντρικής Κυβέρνησης.

Κύρια δραστηριότητα Α.Α.
Η  κύρια  δραστηριότητα  της  Αναθέτουσας  Αρχής  είναι  σύμφωνα  με  το  Παράρτημα  ΙΙ
(Προκήρυξη Σύμβασης), Τμήμα Ι, παρ. 1.5 του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2015/1986 της
Επιτροπής (L 296): «ε) Οικονομικές και Δημοσιονομικές Υποθέσεις».

Στοιχεία Επικοινωνίας 
α)  Τα  έγγραφα  της  σύμβασης  είναι  διαθέσιμα  για  ελεύθερη,  πλήρη,  άμεση  &  δωρεάν

ηλεκτρονική  πρόσβαση   μέσω  της  διαδικτυακής  πύλης  www.promitheus.gov.gr  του
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

β) Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr.
γ)  Περαιτέρω  πληροφορίες  είναι  διαθέσιμες  από  την  προαναφερθείσα  διεύθυνση  και  τη
διεύθυνση: www  .  aade  .  gr  

Επικοινωνία - Πρόσβαση στα έγγραφα της Σύμβασης
Όλες οι επικοινωνίες σε σχέση με τα βασικά στοιχεία της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης,
καθώς και όλες οι ανταλλαγές πληροφοριών, ιδίως η ηλεκτρονική υποβολή, εκτελούνται με τη
χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων
(ΕΣΗΔΗΣ), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.

Παροχή Διευκρινίσεων
Τα  σχετικά  αιτήματα  παροχής  διευκρινίσεων  υποβάλλονται  ηλεκτρονικά,  στο  πλαίσιο  της
παρούσας, στη σχετική ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης στην πλατφόρμα
του ΕΣΗΔΗΣ, η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr
του  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.,  ταυτόχρονα  και  συγκεντρωτικά  από  την  Αναθέτουσα  Αρχή  το  αργότερο
δεκαπέντε  (15)  ημέρες  πριν την  καταληκτική  ημερομηνία  παραλαβής  των  προσφορών,
σύμφωνα με το αρ. 67 του Ν. 4412/2016. Αιτήματα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών
–  διευκρινίσεων   υποβάλλονται  από  εγγεγραμμένους   στο  σύστημα  οικονομικούς  φορείς,
δηλαδή από εκείνους που διαθέτουν σχετικά διαπιστευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί (όνομα
χρήστη  και  κωδικό  πρόσβασης)  και  απαραίτητα  το  ηλεκτρονικό  αρχείο  με  το  κείμενο  των
ερωτημάτων  είναι  ηλεκτρονικά  υπογεγραμμένο.  Αιτήματα  παροχής  διευκρινήσεων  που
υποβάλλονται  είτε  με  άλλο  τρόπο  είτε  το  ηλεκτρονικό  αρχείο  που  τα  συνοδεύει  δεν  είναι
ηλεκτρονικά υπογεγραμμένο, δεν εξετάζονται. 

Επίσκεψη στο χώρο παροχής υπηρεσιών
Οι οικονομικοί φορείς έχουν την δυνατότητα προαιρετικά να προβούν σε επιτόπια επίσκεψη των
εγκαταστάσεων, προκειμένου να λάβουν ίδια γνώση των συνθηκών, το αργότερο είκοσι (20)
ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Για την επίσκεψη στα
κτίρια  οι  υποψήφιοι  ανάδοχοι  υποβάλλουν  αίτημα  μέσω  ηλεκτρονικού  μηνύματος  στο
aadeprocurement@aade.gr,  αναφέροντας  και  τα  στοιχεία  των  στελεχών  τους  που  θα
επισκεφθούν το χώρο. Η Αναθέτουσα Αρχή ανταποκρίνεται  αναφέροντας την ημερομηνία και
την ώρα της επιθεώρησης.  Η μέγιστη  διάρκεια επίσκεψης προσδιορίζεται  σε δύο (2)  ώρες,
χρόνος που κρίνεται επαρκής.

Σελίδα 2 από 6

http://www.aade.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


Τίτλος σύμβασης
«Παροχή υπηρεσιών φύλαξης σε Κεντρικές Υπηρεσίες της Α.Α.Δ.Ε. για χρονικό διάστημα είκοσι
τεσσάρων (24) μηνών, με δικαίωμα προαίρεσης για δώδεκα (12) επιπλέον μήνες»

Είδος της σύμβασης

Παροχή Υπηρεσιών

Φυσικό αντικείμενο

Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά την παροχή υπηρεσιών φύλαξης σε Κεντρικές Υπηρεσίες
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων. 

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV 
Οι  παρεχόμενες  υπηρεσίες  κατατάσσονται  στον  ακόλουθο  κωδικό  του  Κοινού  Λεξιλογίου
δημοσίων  συμβάσεων  (CPV):  79713000-5  Υπηρεσίες  Φύλαξης  και  συμπληρωματικώς
79710000-4 Υπηρεσίες Ασφάλειας.

Εκτιμώμενη αξία 

Η  συνολική  εκτιμώμενη  αξία  της  σύμβασης,  συμπεριλαμβανομένου  του  δικαιώματος
προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των 3.080.718,66€ (τριών εκατομμυρίων ογδόντα χιλιάδων
επτακοσίων  δεκαοκτώ  ευρώ  και  εξήντα  έξι  λεπτών),  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 2.484.450,57 € πλέον ΦΠΑ (24%) ύψους 596.268,09 €).

Η  εκτιμώμενη αξία  της  σύμβασης,  μη  συμπεριλαμβανομένου  του  δικαιώματος  προαίρεσης,
ανέρχεται  στο  ποσό  των  2.053.812,44€  (δύο  εκατομμυρίων  πενήντα  τριών  χιλιάδων
οκτακοσίων δώδεκα ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%
(προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 1.656.300,38 €  πλέον Φ.Π.Α. (24%) ύψους 397.512,06€).
 
Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης (παράταση διάρκειας της σύμβασης έως 12
επιπλέον  μήνες)  ανέρχεται  στο  ποσό  των  1.026.906,22  €  (ενός  εκατομμυρίου  είκοσι  έξι
χιλιάδων  εννιακοσίων  έξι  ευρώ και  είκοσι  δύο  λεπτών),  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  24%
(προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 828.150,19 € πλέον Φ.Π.Α. ύψους 198.756,03 €).

Διάρκεια σύμβασης
Το αντικείμενο της σύμβασης αφορά την παροχή υπηρεσιών φύλαξης σε Κεντρικές Υπηρεσίες 
της Α.Α.Δ.Ε. για χρονικό διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών, με δικαίωμα προαίρεσης για 
δώδεκα (12) επιπλέον μήνες.

Κριτήριο ανάθεσης

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας, από οικονομικής άποψης, προσφοράς 
βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, σύμφωνα με τα κριτήρια αξιολόγησης που αναφέρονται 
στη παρούσα. 

Εναλλακτικές προσφορές

Σελίδα 3 από 6



Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές.

Προϋποθέσεις συμμετοχής
Καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας
Όροι όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης.

Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία
Η εκτέλεση της προμήθειας δεν προορίζεται για συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία

Είδος του διαγωνισμού
Ανοιχτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), άνω των ορίων.

Είδος διαδικασίας 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/2016 και
σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης.
Για  τη  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  οι  ενδιαφερόμενοι  οικονομικοί  φορείς  απαιτείται  να
διαθέτουν εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή
που υποστηρίζεται από εγκεκριμένο πιστοποιητικό το οποίο χορηγήθηκε από έναν εγκεκριμένο
πάροχο υπηρεσιών πιστοποίησης,  ο οποίος περιλαμβάνεται στον κατάλογο εμπίστευσης που
προβλέπεται στην απόφαση 2009/767/ΕΚ και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κανονισμό (ΕΕ)
910/2014 και τις διατάξεις της υπ’ αρ. 64233/8.6.2021 (Β΄2453) Κ.Υ.Α. «Ρυθμίσεις τεχνικών
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με
χρήση  των  επιμέρους  εργαλείων  και  διαδικασιών  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών
Δημοσίων  Συμβάσεων  (ΕΣΗΔΗΣ)»  και  να  εγγραφούν  στο  ηλεκτρονικό  σύστημα  (ΕΣΗΔΗΣ-
Διαδικτυακή  πύλη  www.promitheus.gov.gr)  ακολουθώντας  την  διαδικασία  εγγραφής  του
άρθρου 6 της εν λόγω Κ.Υ.Α.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν υποβληθούν οι προσφορές
Ελληνικά

Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού 
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η  26/04/2024 και ώρα 15:00
μ.μ.
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης
www.promitheus.gov.gr, την 26/03/2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 μ.μ.

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΗΜ/ΝΙΑ

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜ/ΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜ/ΝIA ΛΗΞΗΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Διαδικτυακή πύλη

www.promitheus.gov.g  r  
του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

26/03/2024
ημέρα Τρίτη

Ώρα 15:00 μ.μ.

26/04/2024
ημέρα Παρασκευή

Ώρα 15:00 μ.μ.

02/05/2024
ημέρα Πέμπτη
Ώρα 11:00 π.μ.

Χρόνος ισχύος των προσφορών

Σελίδα 4 από 6

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 
δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Δικαίωμα συμμετοχής
Δικαίωμα  συμμετοχής  στη  διαδικασία  σύναψης  της  παρούσας  σύμβασης  έχουν  φυσικά  ή
νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι
εγκατεστημένα σε:
α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),

γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση 
δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του
σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και 
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν
συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης 
δημοσίων συμβάσεων.

Εγγύηση συμμετοχής 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από
τους  συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς  (προσφέροντες),   εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής,
που  ανέρχεται  στο  ποσό ίσο  με  το  2% της  προϋπολογισθείσας  αξίας  της  σύμβασης χωρίς
Φ.Π.Α., μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης (παράτασης) της σύμβασης, ήτοι
στο ποσό των τριάντα τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι έξι ευρώ (33.126,00€).

Χρηματοδότηση της σύμβασης
Η  δαπάνη  για  την  εν  λόγω  σύμβαση  βαρύνει  τις  σχετικές  πιστώσεις  του  τακτικού
προϋπολογισμού  της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων  του  Ειδικού  Φορέα  1024-801-
0000000 των οικονομικών ετών 2024 - 2027 στον ΑΛΕ 2420911001 «Έξοδα για υπηρεσίες
φύλαξης». 
Για τη δέσμευση της σχετικής πίστωσης έχουν εκδοθεί:

 η υπ’ αρ. πρωτ Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1159632 ΕΞ 2023/29-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΜΩΛ46ΜΠ3Ζ-
ΕΧ9, ΑΔΑΜ: 24REQ014154200) απόφασης ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης 

 η  υπ’  αρ.  πρωτ.  Δ.Π.Δ.Α.  Α.Α.Δ.Ε.  Α  1159638  ΕΞ  2023/29-12-2023  (ΑΔΑ:
6Ρ3Φ46ΜΠ3Ζ-7ΦΚ)  σχετική βεβαίωση, 

 η υπ’ αρ. πρωτ. ΔΟΔ ΑΑΔΕ Δ 1003352 ΕΞ 2024/10-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΖΓ046ΜΠ3Ζ – Ζ3Ψ,
ΑΔΑΜ: 24REQ014154197) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (α/α: 6136)

 η υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1012885 ΕΞ 2024/30-01-2024 (ΑΔΑ: 907646ΜΠ3Ζ-
Ο6Η, ΑΔΑΜ:  24REQ014406107) μερική ανάκληση της υπ’ αρ. πρωτ Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α
1159632 ΕΞ 2023/29-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΜΩΛ46ΜΠ3Ζ-ΕΧ9, ΑΔΑΜ: 24REQ014154200)
απόφασης ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης και 

 η  υπ’  αρ.  πρωτ.  Δ.Π.Δ.Α.  Α.Α.Δ.Ε.  Α  1013452  ΕΞ  2024/  01-02-2024  (ΑΔΑ:
69ΡΟ46ΜΠ3Ζ-ΤΔΚ) μερική ανάκληση της υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1159638 ΕΞ
2023/29-12-2023 (ΑΔΑ: 6Ρ3Φ46ΜΠ3Ζ-7ΦΚ)  βεβαίωσης

Τρόπος πληρωμής
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται από την Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής
Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  της  Α.Α.Δ.Ε.  σύμφωνα  με  την  παράγραφο  5.1  της
διακήρυξης.

Σελίδα 5 από 6



Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής

Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)

Δ/ΝΣΗ: Λεωφ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 18233, Κτίριο Κεράνης

Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία (-ες) για την υποβολή προσφορών:

Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι:

(α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο
οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή 

(β) δεκαπέντε  (15)  ημέρες από την  κοινοποίηση  της προσβαλλόμενης πράξης  σε  αυτόν  αν
χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως  

(γ) δέκα  (10)  ημέρες  από την  πλήρη,  πραγματική  ή  τεκμαιρόμενη,  γνώση  της  πράξης  που
βλάπτει  τα  συμφέροντα  του  ενδιαφερόμενου  οικονομικού  φορέα.  Ειδικά  για  την  άσκηση
προσφυγής κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε
(15) ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Σε  περίπτωση  παράλειψης που  αποδίδεται  στην  αναθέτουσα  αρχή,  η  προθεσμία  για  την
άσκηση  της  προδικαστικής  προσφυγής  είναι  δεκαπέντε  (15)  ημέρες  από  την  επομένη  της
συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης. 

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών

Στοιχεία αναθέτουσας αρχής ως άνω.

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ΤΗΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΗΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ

ΕΝΩΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΤΗΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ
ΣΤΟ

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΟ
Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΗ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ

ΠΥΛΗ ΤΟΥ
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΤΗΣ
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ

ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΣΤΗΝ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ

ΤΗΣ
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ

ΑΡΧΗΣ

22/03/2024 26/03/2024 26/03/2024 26/03/2024 26/03/2024 26/03/2024

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Σελίδα 6 από 6


	ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝIA ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
	26/03/2024
	ημέρα Τρίτη
	Ώρα 15:00 μ.μ.
	26/04/2024
	ημέρα Παρασκευή
	Ώρα 15:00 μ.μ.
	02/05/2024
	ημέρα Πέμπτη
	Ώρα 11:00 π.μ.

		2024-03-26T12:05:04+0200




